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رئیس سازمان نوسازی مدارس  خبر داد:

وجود ۱۰۴ هزار کلاس درس فرسوده در کشور
گروه علمی و آموزشی-رئیس سازمان نوسازی مدارس گفت: ۱۰۴ هزار کلاس درس فرسوده داریم که باید بازسازی 
و یا مقاوم سازی شوند. حمیدرضا خان محمدی در آئین رونمایی از نخستین رویداد ملی جایزه نصیر که با محوریت تقدیر 
از خدمات جهادگران حوزه مدرسه سازی در محل این سازمان برگزار شد، »مدرسه« را مهم ترین رکن از ارکان نظام تعلیم 
و تربیت توصیف کرد و اظهار داشت: باید تمام ظرفیت ها به کار گرفته شود و با نگاه نو به نسل جدید با ابزار جدید بتوانیم 
تحولی در مدرســه ســازی و مدرسه داری به وجود بیاوریم. وی گفت: جهادگری منش و عمل نیکوی مولای متقیان امام 
علی علیه الســلام بود که نمونه های بارز آن را در حفر چاه های مختلف، احداث نخلســتان ها و ایجاد مزارع و کشتزار های 
متعدد در خدمت به مردم مشاهده می کنیم. وی حضور گروه های خیرین و طیف های مختلف مردم در عرصه مدرسه سازی 
را نشانه همگانی و مردمی بودن امر مدرسه سازی برشمرد و ایده برگزاری رویداد ملی »جایزه نصیر« را که برگرفته از نام 
دانشمند شهیر ایرانی »خواجه نصیرالدین طوسی« و برای یاری رساندن به مدرسه است، اقدامی در جهت برخورداری از 
ایده های نوآورانه و بهره مندی از ظرفیت های مردمی در کمک به مدرسه سازی و مدرسه یاری دانست. معاون وزیر آموزش 
و پرورش »مدرسه« را مهم ترین رکن از ارکان نظام تعلیم و تربیت توصیف کرد و ابراز داشت: مهم ترین موضوع در بحث 
تمدن اســلامی که مورد تأکید ویژه مقام معظم رهبری و بیانیه گام دوم انقلاب اســت، نگاه به آموزش و پرورش و مدرسه 
به عنوان منشأ و مبدا شکل گیری این تمدن است.وی افزود: این نگاه به دو وجه است یکی بحث کالبدی که همان مدرسه 
سازی و تأمین و تجهیز فضا های آموزشی است و دیگری بحث محتوای آموزشی که مدرسه یاری و مدرسه داری نیز در 
این وجه می گنجد و ما را نیز با این موضوع بیشتر مرتبط می کند. خان محمدی با اشاره به این که در گذشته در ها خیلی به 
سمت گرو های جهادی و مردمی باز نبود تأکید کرد: در حال حاضر ۱۰۴ هزار کلاس درس فرسوده داریم که باید بازسازی 
و یا مقاوم سازی شوند، که ظرفیت های دولتی قطعاً پاسخگو نیست؛ بنابراین باید تمام ظرفیت ها به کار گرفته شود و با نگاه 
نو به نسل جدید و با ابزار جدید بتوانیم تحولی در مدرسه سازی و مدرسه داری به وجود بیاوریم. وی افزود: دانش آموزان 
ذی نفعان اصلی هستند و باید از ایده های آنان استفاده کنیم تا مدرسه به عنوان یک محیط جذاب و با نشاط و کانون تربیت و 
پیشرفت محله دانش آموزان را متناسب با استعدادهایشان هدایت کند. خان محمدی همچنین اظهار داشت: راه اندازی »قرارگاه 
جهادی عدالت تربیتی و نصیب آموزشی« با حضور و همکاری مدیران آموزش و پرورش، مسئولین و فعالان آموزشی در 
بحث نرم افزار آموزشی، نوسازی مدارس و گروه های جهادی، سپاه، بسیج سازندگی، بنیاد مستضعفان، علوی و برکت در 
حوزه کالبدی ظرفیت بسیار خوبی را در جهت رفع معضلات در هر دو بخش به وجود آورده است. خان محمدی در پایان 
با بیان این که محور های رویداد نصیر با مطالعه و نیازسنجی شکل گرفته است، ابراز امیدواری کرد با همفکری و استخراج 

ایده های برتر علاقه مندان و فعالان این حوزه به مرحله اجرا و عملیاتی شدن برسیم.

گروه علمی و آموزشی-  امارات 
متحده عربی بــه زودی معلمان هوش 
مصنوعی مبتنی بر ChatGPT را برای 
کلاس های درس معرفی می کند که این 
سیستم های جدید مکمل کار معلمان 
خواهند بود و قرار نیســت جایگزین 
آنها شوند. ربات های هوش مصنوعی 
که این روزها پــس از عرضه عمومی 
ربات توســعه یافته توســط شرکت 
OpenAI موسوم به ChatGPT به 
شدت در حال ترویج هستند، می توانند 
به زودی در کلاس های درس کشــور 
امارات متحده عربی تدریس کنند. این 
خبر را وزیر آموزش این کشور در یک 
کنفرانس آموزشــی مطرح کرده است. 
احمد الفلاســی وزیر آموزش امارات 
در اجلاس آموزشــی »الف« گفت: در 
وزارت آمــوزش، ما متعهد به پذیرش 
فناوری های پیشرو هستیم و با شرکای 
خــود برای توســعه معلمــان هوش 
مصنوعــی مبتنی بــر GPT و تکامل 
فناوری آموزشــی برای ارتقای سیستم 
آموزشــی در امــارات متحــده عربی 
همکاری می کنیم. با ســرعت گرفتن 

پیشرفت ها در علم و فناوری آموزشی در 
سراسر جهان، روش های سنتی تدریس 
تغییر کرده اســت و ابزارهای نوآورانه 
کلاس درس را از طریــق یادگیــری 
تعاملــی و از راه دور متحول کرده اند. 
این اظهارات در جلســه ای از ســوی 
وزیر آموزش برای رسیدگی به آخرین 
تحــولات در زمینه هوش مصنوعی و 
اســتفاده از آنها به نفع آموزش بیان شد. 
الفلاسی تأکید کرد که همکاران او برای 
اطمینان از استفاده از فناوری های هوش 
مصنوعی برای افزایش کیفیت یادگیری 

و آموزش کار خواهند کرد و قرار نیست 
این سیستم ها جایگزین معلمان شوند. 
وی همچنین گفت که آنها با شــرکای 
خود مانند شرکت های مایکروسافت 
و OpenAI همــکاری خواهند کرد. 
در حالــی که برخی از متولیان آموزش 
و معلمان در سراســر جهان)به ویژه در 
نیویورک( اســتفاده از هوش مصنوعی 
را در کلاس های درس ممنوع کرده اند، 
امــارات متحده عربــی از این فناوری 
جدید استقبال می کند. الفلاسی گفت: 
ایــن فناوری باعث می شــود معلمان، 

دانشــگاهیان و مربیان در سطح جهان 
نــه تنها نحوه تدریس خود، بلکه نحوه 
ارزیابی خود را نیز مورد ارزیابی مجدد 
قرار دهند. ما در امارات توافق کردیم که 
این فناوری را بپذیریم. وی افزود: ما در 
حال تنظیم یک خط مشــی هستیم که 
دستورالعمل هایی را به اساتید و معلمان 
ارائه می دهد که چگونــه می توانند از 
ایــن مدل های بزرگ زبانی به نفع خود 
استفاده کنند تا به دانش آموزان در تعامل 
با آن کمک کند، اما در عین حال اطمینان 
حاصل شود که آنها بهترین یادگیری را 
داشته باشند. امارات متحده عربی وقتی 
متوجه شــد که فناوری چقدر می تواند 
مفید باشــد که بیماری کووید-۱۹ در 
حال شیوع بود و تمام آموزش ها باید به 
حالت آنلاین و از راه دور منتقل می شد. 
الفلاســی می گوید: همه مــا کووید را 
گذرانده ایم و متوجه شده ایم که فناوری 
در آموزش چقدر اهمیت دارد. وی در 
پایان گفت: ما به جای اینکه فناوری را 
تنها ابزاری برای غلبه بر بحران بدانیم، 
باید به فناوری به عنــوان ابزاری برای 

کمک به تغییر آموزش نیز فکر کنیم.

گروه علمی و آموزشی-  گوشی 
ردمــی نــوت ۱۰ دارای رابط کاربری 
 MIUI اختصاصــی شــیائومی یعنی
اســت. شــیائومی ردمی نوت ۱۰ پرو 
بــا توجه به امکانــات فوق العاده  خود 
می تواند یک پرچمدار گران قیمت را به 
چالش بکشد. این گوشی به علت  قیمت 
خود در ایران طرفداران زیادی پیدا کرده 
است. قاب پشتی ردمی نوت۱۰ از شیشه 
نسبتا مات با لبه های خمیده ساخته شده، 
همچنین فریم دوربین های این گوشی به 
صورت مستطیلی با لبه های گرد هستند 
و از ظاهر خوبی و کلاســیکی برخور 
دار است.براساس گزارش ها شیائومی 
برای لبه های قاب پشــتی انحنای کمی 
در نظر گرفته  کــه این موضوع باعث 
می شــود ردمی نــوت ۱۰ پرو بهتر در 
دســت کاربران قرار بگیرد.این گوشی 
دارای پنل نمایشــگر AMOLED با 
بزرگی ۶.۶۷ اینچ و رزولوشن ۱۰۸۰ در 

۲۴۰۰ پیکسل  است که باعث  نمایش 
بهتــر تصاویر می شــود. همچنین این 
نمایشگر به نرخ تازه سازی تصویر ۱۲۰ 
هرتزی هم مجهز شده است حاشیه های 
مناســب اطراف نمایشگر و همچنین 
روشــنایی بالا از دیگر قابلیت های این 
گوشی است. شیائومی ردمی نوت۱۰  
به ســبب نرخ نوســازی ۱۲۰ هرتزی 

باعث راحتی و سرعت کارهای اینترنتی 
کاربران می شــود. گفته شــده گوشی 
جدید شیائومی دارای یک باتری ۵۰۲۰ 
میلی آمپری است. طبق ادعای شیائومی، 
ردمی نوت ۱۰ پرو با پشتیبانی از فست 
شــارژ ۳۳ واتی، می تواند شارژ گوشی 
را در نیم ســاعت از صفر به شــصت 
درصد برســاند. برای تامیــن امنیت 

گوشی  شیائومی یک حسگر تشخیص 
اثر انگشت بر  روی دکمه ی پاور تعبیه 
کرده است. علاوه بر حسگر اثر انگشت 
 Pro ۱۰ Xiaomi Redmi note
از سیستم تشــخیص چهره دو بعدی 
هم برای امنیت استفاده می کند. سیستم 
تشــخیص چهره دو بعدی از سنسور 
سلفی برای شناسایی صورت استفاده 

میکند که سرعت خوبی دارد.  
دوربین هــای ردمی نــوت ۱۰ 
پرو؛ دوربین اصلی ۱۰۸ مگاپیکســلی 
عکس هــای به شــدت بــی نظیر و 
باورنکردنــی را به ثبت می رســاند و 
عملکرد در حد و اندازه ی یک پرچمدار 
را از خــودش به جا می گــذارد. قلب 
تپنده ی این گوشی تراشه اسنپدراگون 
G ۷۳۲ اســت. از نظر پردازشــی این 
گوشی بسیار قوی است که برنامه های 
سنگین و بازی های گرافیکی  را بر روی 

خود اجرا می کند. 

گروه علمی و آموزشــی-  ام 
جی همــواره در طراحی خودروهای 
اســپرت موفق عمل کرده و در رابطه 
بــا ســدان ۷ مدل ۲۰۲۳ نیز شــرایط 
مشابهی را شــاهد هستیم. چراغ های 
اصلی عقب یکپارچه هستند و گرافیک 
داخلی متفــاوت و غیر تکراری را نیز 

میزبانی می کنند.
جدیدتریــن محصول کمپانی ام 
جی با نام کامل MG7 در واقع بزرگ 
ترین سدان آن نیز محسوب می شود و 
عنوان اولین عضو خانواده بلک لیبل را 

نیز در اختیار دارد.
بلک لیبل به خط تولید محصولات 
لوکس و پرفورمنس ام جی اشاره دارد 
که جزئیات تریم مشکی مانند لوگو و 
سایر قسمت ها را به خودروها اضافه 
می کند. ســدان ام جی۷ از منظر ابعاد 
برابــر با ۴۸۸۴ میلیمتر در طول، ۱۸۸۹ 
میلیمتر در عرض و ۱۴۴۷ میلیمتر در 
ارتفاع توســعه یافته است. فاصله بین 
محورهای آن نیز ۲۷۷۸ میلیمتر است.

در طراحــی درب ها از ســبک 
فریم لس یا بدون فریم اســتفاده شده 
کــه در هماهنگی بــا رینگ های ۵ پر 
آلومینیومــی و کالیپرهای قرمز رنگ 

سیستم ترمز منظره اسپرت خاصی را 
ایجاد کرده است.

ام جی۷ در قســمت دماغه و در 
راستای ارائه یک منظره تهاجمی بسیار 
موفق عمل می کند. چراغ های اصلی 
و جلوپنجــره که به زیبایی کل عرض 
دماغه را فراگرفته هماهنگی بی نقصی 
با خطوط روی درپوش موتور یا همان 

هودلاین ایجاد کرده اند.
ام جــی همــواره در طراحــی 
خودروهای اسپرت موفق عمل کرده 
و در رابطه با ســدان ۷ مدل ۲۰۲۳ نیز 
شرایط مشابهی را شاهد هستیم. چراغ 
های اصلی عقب یکپارچه هســتند و 
گرافیک داخلی متفاوت و غیر تکراری 
را نیــز میزبانی می کنند. شــیب کوپه 
ســقف و ســتون آخر موجب شکل 
گیری شیشــه عقب وسیع شده که با 
ســانروف گسترده ســقف به زیبایی 

یکپارچه شده است.
خط شــانه قــوی و گلگیرهای 
عضلانی در قســمت عقــب از دیگر 
نقاط شــاخص طراحی بدنه ام جی۷ 
محسوب می شود که این خودرو را از 

معمولی بودن، فاصله می دهد.
ام جی در جزئیات آن قدر خوب 

عمل می کند که باید حســاب آن را از 
دیگر تولیدات کشور چین جدا بدانیم. 
در کابیــن ام جی۷ عــلاوه بر کیفیت 
بالای مــواد اولیه، حضــور ۳۳ اینچ 
نمایش و سیستم صوتی برند بوز با ۱۴ 
اسپیکر جلب نظر می کند. تریم داخل 
در دو رنگ ســبز و قرمز قابل سفارش 
است. در بخش پیشرانه نیز ۲ تریم پیش 

روی مشتریان ام جی۷ قرار دارد:

نمونــه ۲ لیتری توربــو با ۲۵۷ 
اســب بخار خروجــی و ۴۰۵ نیوتن 
متر گشــتاور که با جعبه دنده ۹ سرعته 
اوتوماتیک زد اف هماهنگ شده است.
نمونه ۱.۵ لیتــری توربو با ۱۸۵ 
اســب بخار خروجی و گشتاور ۳۰۰ 
نیوتن متر که با جعبه دنده ۷ ســرعته 

دی سی تی هماهنگ شده است.
ام جــی در نظــر دارد تریــم 

قدرتمندتری ســدان اسپرت ۷ را نیز 
با پیشرانه پلاگین هیبرید معرفی کند.

در پایان به ســابقه ام جی۷ اشاره 
کنیم که این خودرو نخســتین بار سال 
۲۰۰۷ وارد خط تولید شــد و تا سال 
۲۰۱۳ نیز در لیســت فــروش ام جی 
حضور داشــت. مدل ۲۰۲۳ در واقع 
بازگشــت این خودرو به خط تولید ام 

جی محسوب می شود.
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گروه علمی و آموزشی-  صادق 
ســتاری فرد درباره آخرین وضعیت 

صدور احکام رتبه بندی معلمان اظهار 
کرد: امیدواریم احکام قطعی رتبه بندی 

معلمان را تا پایان اسفندماه صادر کنیم. 
وی افزود: تا هفته گذشــته ۶۵۰ هزار 

نفر در مرحله ارزیابی قرار داشــتند که 
بیش از ۴۱۱ هزار نفر از آنها احکامشان 
صــادر شــده و مابقــی در روزهای 

باقی مانده انجام می شود.
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
بــه محض آنکه ارزیابان، ارزیابی لازم 
را انجــام و در اختیار هیئت ممیزه قرار 
دهند همکاران ما در استان ها و مناطق 
پرونده هــا را بررســی می کنند گفت: 

کارگروه هایــی را ایجاد کرده ایم؛ هم 
کارگروه های آموزشــی و هم در مرکز 
سنجش و دانشگاه فرهنگیان که بتوانیم 
نسبت به اجرای قانون نظام رتبه بندی 
اقدام و کار را تا آخر ســال به سرانجام 
برسانیم. ستاری فرد در پاسخ به اینکه 
آیــا در حــال حاضر نیروی انســانی 
بلاتکلیف از محل قانون تعیین تکلیف 
نیروهــای نهضتــی، حق التدریس و 
مربیان پیش دبســتانی دارید یا خیر؟ 

گفــت: تنها تعداد کمــی از همکاران 
که دوره مهارت آموزی شــان به طول 
انجامیــده باقی مانده انــد که در حال 

نهایی شدن است.
 واگذاری نخســتین سهام 

بورسی به معلمان در بهار آتی 
مدیرعامــل صنــدوق ذخیــره 
فرهنگیان با بیان اینکه در حال حاضر، 
زیرســاخت های لازم برای بورســی 
شدن شــرکت ها، فراهم و نهایی شده 

اســت گفت: در گام اول یعنی شــش 
ماهه اول ســال آینده، پنج شــرکت 
زیرمجموعه بورسی می شوند و تلاش 
می کنیم اردیبهشــت سال آینده سهام 
اولین شــرکت بورسی را به فرهنگیان 
تقدیم کنیم.حمیدرضا نجف پور کردی 
همچنیــن درباره آخریــن وضعیت 
محاســبه ارزش افــزوده دارایی های 
صندوق ذخیره فرهنگیان برای معلمان 
عضــو اظهار کرد: اقدامات لازم مدتی 
اســت که آغاز و مدل محاسبه ارزش 
مالکانه دارایی ها مشخص شده است.

وی افــزود: بــرای ایــن منظور 
بایــد دارایی ها وارد بورس شــوند. 
شــرکت های تابعه موسسه را از ابعاد 
گوناگون بررســی کردیم و مشخص 
شد که بسیاری از شرکت ها باید برای 
بورســی شــدن فرآیندهایی را طی و 

موانع بورسی شدن را رفع کنند.
مدیرعامــل صنــدوق ذخیــره 
فرهنگیــان با بیان اینکه در راســتای 
افزایش شــفافیت گام های اساســی 
برداشته ایم و معلمان باید به اطلاعات 
موسسه و شــرکت ها دسترسی داشته 
باشند گفت: بحث سهام داری معلمان 
طی چندســال اخیر مطــرح بوده، اما 

اجرایی نمی شد. اکنون با مصوبه هیئت 
امنای صندوق در حــال پیگیری این 
کار هســتیم. نجف پور افزود: در حال 
حاضــر، زیرســاخت های لازم برای 
بورسی شدن شرکت ها، فراهم و نهایی 
شده و در گام اول یعنی شش ماهه اول 
ســال آینده، پنج شرکت زیرمجموعه 
بورســی می شــوند و تلاش می کنیم 
اردیبهشــت سال آینده ســهام اولین 
شرکت بورسی را به فرهنگیان تقدیم 
کنیم.وی همچنین با بیان اینکه صندوق 
در ســنوات گذشته شرایط مطلوبی از 
حیث نقدینگی نداشــت عنوان کرد: 
بعضاً مدت ها طول می کشید تا یک فرد 
به حق خود برسد اما اکنون این اتفاق در 
کمترین زمان ممکن رخ می دهد. طی 
شش ماه اخیر قریب به  ۱۸۰۰ میلیارد 
تومان به ۵۰ هزار فرهنگی که بازنشسته 
شــده و سهمشان را از صندوق مطالبه 

کرده بودند، پرداخت شد.
مدیرعامــل صنــدوق ذخیــره 
فرهنگیــان اضافه کــرد: هر فرهنگی 
بازنشســته به طور میانگین حدود ۴۵ 
میلیــون تومان از صنــدوق دریافت 
می کند و بالاترین رقم نیز حدود ۱۰۰ 

میلیون تومان است.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش:

صدور احکام قطعی رتبه بندی 
معلمان تا آخر سال و ساماندهی 

نیروهای بلاتکلیف
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه ارزیابی و صدور احکام قطعی معلمان 
در قالب نظام رتبه بندی در حال انجام است گفت: کارگروه هایی به همین منظور تشکیل شده است تا بتوانیم نسبت به 

اجرای قانون نظام رتبه بندی اقدام و کار را تا آخر سال به سرانجام برسانیم.

در حال حاضر، زیرســاخت های لازم برای بورسی شدن شرکت ها، فراهم و نهایی شده و 
در گام اول یعنی شش ماهه اول سال آینده، پنج شرکت زیرمجموعه بورسی می شوند و 
تلاش می کنیم اردیبهشت سال آینده سهام اولین شرکت بورسی را به فرهنگیان تقدیم کنیم
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